Решение Совета депутатов

муниципального округа Черемушки

в городе Москве от 04.09.2013 № 7/7

О выполнении работ в рамках

дополнительного финансирования

Государственного казенного

учреждения города Москвы

«Инженерной службы района

Черемушки»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от

11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города

Москвы», Советом депутатов принято решение:

1. Согласовать титульные списки по благоустройству и выборочному

капитальному ремонту многоквартирных домов за счет средств

дополнительного стимулирования Управы района (приложение № 1 и № 2).

2. Направить настоящее решение в управу района Черемушки города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение и приложения к нему в газете

"Мои Черемушки" и разместить на официальном сайте муниципального

округа Черемушки в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального

опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Черемушки Е.В. Минаеву.

Глава муниципального округа

Черемушки города Москвы                               Е.В. Минаева